別記様式第12号（第14条の5関係）（用紙　日本産業規格A4縦型）

     (全部改正〔平成11年規則75〕、一部改正〔平成12年規則27号・14年36号・17年5号・18年25号・令和元年４号・３年５号〕)
プレジャーボート係留施設使用許可申請書
年　　月　　日
　　静岡県知事　氏　　　名　様
	申請者
	住所
	法人にあつては、その主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあつては、その名称及び代表者の氏名

　次のとおりプレジャーボート係留施設の使用の許可を受けたいので、静岡県港湾管理条例第４条第１項第１号の規定により申請します。
	港湾名

	係留施設の名称及び等級

	プレジャーボートの種類
	□　キャビン付のモーターボート　　□　その他のモーターボート　　□　ヨット　　□　その他（　　　　　　）

	船舶所有者の氏名

	船名

	船舶の長さ、幅及び喫水
	長さ：　　　ｍ　　幅：　　　ｍ　　喫水：　　　ｍ

	船質
	□ＦＲＰ　　　　□木質　　　　□その他（　　　　　）

	船舶の色

	主たる活動水域

	船舶検査済票の番号

	使用期間
	　　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	船舶操縦士免許の種類及び免許番号
	免許の種類

	免許番号

添付図書類
(1)　申請者の住民票の写し(法人にあつては、登記事項証明書)

(2)　船舶安全法(昭和8年法律第11号)第9条第1項の船舶検査証書の写し
(3)　静岡県河川管理規則(昭和40年静岡県規則第35号)第2条第1項の許可を受けている場合にあつては、当該許可書の写し
(4)　その他プレジャーボート係留施設の管理に及ぼす影響について記載した書類であつて知事が必要と認めるもの